

# **TVL INVEST ApS**

Kongelundsvej 257  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2016**

**Torben Vang-Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TVL INVEST ApS  
Kongelundsvej 257  
2770 Kastrup

CVR-nr: 30563530

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er langsigtet investering i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på tkr. 502 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2015 udgør tkr. 905.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.180</b>	<b>-7.501</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.180</b>	<b>-7.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		435.029	0
Andre finansielle indtægter .....		70.055	11.735
Andre finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>501.904</b>	<b>4.234</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>501.904</b>	<b>4.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		435.029	0
Overført resultat .....		66.875	4.234
<b>I alt .....</b>		<b>501.904</b>	<b>4.234</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		435.030	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>435.030</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>435.030</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		443.422	389.982
Tilgodehavende skat .....		10.829	10.239
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>454.251</b>	<b>400.221</b>
Likvide beholdninger .....		24.027	11.432
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>478.278</b>	<b>411.653</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>913.308</b>	<b>411.654</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		435.029	0
Overført resultat .....		344.529	277.654
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>904.558</b>	<b>402.654</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.750	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.750</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.750</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>913.308</b>	<b>411.654</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	435.029
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>435.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>435.030</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TVL Consulting ApS, København	100%	435.030	504.985

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	277.654	402.654
Årets resultat	0	435.029	66.875	501.904
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>435.029</b>	<b>344.529</b>	<b>904.558</b>

### **3. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 15. Skatteaktivet udgøres af skattemæssige underskud.

Skatteaktivet indregnes ikke grundet usikkerhed om realisationsperioden, da selskabet som udgangspunkt ikke har skattepligtige indtægter.

Skatteaktivet forældes ikke.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.